
ZARZĄDZENIE   NR  523/2018 

WOJEWODY   KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 408/2018 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zmienionym zarządzeniem nr 461/2018 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 1 października 2018 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 10: 

a) w pkt 6: 

– lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) wieloosobowe stanowisko do spraw rynku pracy – działające w Delegaturze Urzędu  

w Toruniu – podległe bezpośrednio koordynatorowi samodzielnego Zespołu do spraw 

Rynku Pracy w Delegaturze Urzędu we Włocławku,”, 

– lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i)  samodzielny Zespół do spraw Rynku Pracy w Delegaturze Urzędu we Włocławku  

– w tym koordynator;”, 

b) w pkt 7 lit. g otrzymuje brzmienie: 

 „g) Oddział Zamiejscowy we Włocławku – w tym kierownik;”, 

c) w pkt 10: 

– po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu: 

„aa) stanowisko Zastępcy Dyrektora,”, 

– lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) Oddział Logistyki – w tym kierownik, w ramach którego działa wieloosobowe 

stanowisko do spraw utrzymania porządku w obiekcie – w tym koordynator,”, 

– uchyla się lit. g; 
 

2) w § 24: 

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Do zakresu działania wieloosobowego stanowiska do spraw rynku pracy – działającego 

w Delegaturze Urzędu w Toruniu należą zadania wymienione w ust. 1 pkt 1-6 i 8-11.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Do zakresu działania samodzielnego Zespołu do spraw Rynku Pracy w Delegaturze 

Urzędu we Włocławku należą zadania wymienione w ust. 1 pkt 1-6 i 8-11.”; 
 

3) w § 25 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 „7. Do zakresu działania Oddziałów Zamiejscowych w Toruniu i we Włocławku należą 

zadania wymienione w ust. 1-3.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

                                                                        


